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nova渋川 2016～2024主な戦績



区分 年度 内容

４種リーグ前期 2019
2021
2022
2023
2024

２部2組リーグ 優勝(11チーム中１位)
1部A組リーグ 3位
２部A組リーグ
２部A組リーグ
1部A組リーグ 6位

４種リーグ後期 2019
2022
2023
2024

２部2組リーグ 優勝(11チーム中１位)
２部B組リーグ
２部B組リーグ
1部B組リーグ 6位

小学生総体
決勝トーナメント

2019
2021
2024

決勝トーナメント２回戦（ベスト32）
決勝トーナメント２回戦（ベスト32）
決勝トーナメント２回戦（ベスト32

ミルク・GTV杯
決勝トーナメント

2021 決勝トーナメント3回戦（ベスト16）

全日本少年U-12
決勝トーナメント

2018
2021
2023
2024

決勝トーナメント4回戦（ベスト16）
決勝トーナメント5回戦（ベスト8）
決勝トーナメント3回戦（ベスト32)
決勝トーナメント3回戦（ベスト32)
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区分 年度 内容

関東チャレンジカップ
予選リーグ

順位決定トーナメント

2021 １次ラウンド ３戦３敗 ４チーム中４位
２次ラウンド ３戦２勝１敗 ４チーム中2位
３次ラウンド（順位決定） 32チーム中２３位

ﾓｽﾊﾞｰｶﾞｰ杯
決勝トーナメント

2018
2021
2022
2023
2024

決勝トーナメント1回戦
決勝トーナメント1回戦
決勝トーナメント1回戦
決勝トーナメント2回戦（ベスト16）
決勝トーナメント準優勝

ＪＡ全農杯 全国小学生選抜
サッカーＩＮ関東

2024 2025年3月15日、16日 栃木県 佐野

ドリームカップ 2年生大会
ドリームカップ 4年生大会

2021
2023

２位パート 優勝
1位パート 3位

草津温泉サッカー親善大会
U-12

2024 優勝

藤岡南ロータリー杯 2019
2023

優勝
総合5位

渋川みどりロータリー杯 2023
2024

優勝
優勝
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