nova渋川 2016~2024主な戦績























nova渋川 2016-2024 主な戦績

区分	年度	内容
4種リーグ前期	2019 2021 2022 2023 2024	2部2組リーグ優勝(11チーム中1位)1部A組リーグ3位2部A組リーグ2部A組リーグ1部A組リーグ6位
4種リーグ後期	2019 2022 2023 2024	2部2組リーグ優勝(11チーム中1位)2部B組リーグ2部B組リーグ1部B組リーグ
小学生総体 決勝トーナメント	$2019 \\ 2021 \\ 2024$	決勝トーナメント2回戦(ベスト32) 決勝トーナメント2回戦(ベスト32) 決勝トーナメント2回戦(ベスト32
ミルク・GTV杯 決勝トーナメント	2021	決勝トーナメント3回戦(ベスト16)
全日本少年U-12 決勝トーナメント	2018 2021 2023 2024	決勝トーナメント4回戦(ベスト16) 決勝トーナメント5回戦(ベスト8) 決勝トーナメント3回戦(ベスト32) 決勝トーナメント3回戦(ベスト32)



nova渋川 2016-2024 主な戦績

区分	年度	内容
関東チャレンジカップ 予選リーグ 順位決定トーナメント	2021	1次ラウンド 3戦3敗 4チーム中4位 2次ラウンド 3戦2勝1敗 4チーム中2位 3次ラウンド(順位決定) 32チーム中23位
モスハ´ーカ´ー杯 決勝トーナメント	2018 2021 2022 2023 2024	決勝トーナメント1回戦 決勝トーナメント1回戦 決勝トーナメント1回戦 決勝トーナメント2回戦(ベスト16) 決勝トーナメント準優勝
JA全農杯 全国小学生選抜 サッカーIN関東	2024	2025年3月15日、16日 栃木県 佐野
ドリームカップ 2年生大会 ドリームカップ 4年生大会	$2021 \\ 2023$	2位パート 優勝 1位パート 3位
草津温泉サッカー親善大会 U-12	2024	優勝
藤岡南ロータリー杯	2019 2023	優勝 総合5位
渋川みどりロータリー杯	$2023 \\ 2024$	優勝